Выписка из Протокола от 21.12.2023 № 5 заседания комиссии управления культуры администрации Города Томска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
1) Рассмотрение анализа работы по актуализации сведений (о родственниках и свойственниках), содержащихся  в анкетах лиц, представляемых при назначении на должности муниципальной службы, в целях выявления возможного конфликта интересов.
2) Утверждение отчёта о работе комиссии в IV квартале 2023 года.
3) Рассмотрение и принятие Плана работы комиссии управления культуры администрации Города Томска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Томска на 2024 год.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

По первому вопросу:
Признаков возникновения конфликта интересов при исполнении ими служебных обязанностей, а так же аффилированность с коммерческими организациями не выявлено. Информацию докладчика принять к сведению.
По второму вопросу:
Утвердить отчёт председателя комиссии о работе комиссии  в  IV  квартале  2023 года.
По третьему вопросу:
Представленный План работы комиссии на 2024 год принять и рекомендовать                             к утверждению начальником управления культуры.